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TETT PÅ 

Denne måneden skal vi voksne observeres i kvalitetsdimensjonene i TETT PÅ 
Som f.eks er kvaliteten vi har på samspillet med barna, organisering av 
avdelingen og tilrettelegging og støtte til læring og utvikling .Vi vil etter 
observasjonen få en detaljert tilbakemelding. Utfra den vil vi opprettholde det 
vi er gode på og strekke oss lengre der det trengs.  

ADVENT  
Advent den spennende forberedelsestiden er en 
fantastisk tid i barnehagen. Advents-kroken 
åpner 1. desember. Men for at den skal bli klar, 
må vi forberede noe i november. Vi skal lære oss 
sanger og lage adventskalender før selve 
nedtellingen begynner. Barna skal delta i 
hvordan mye av dette skal se ut, så dette er ikke 
helt klart ennå. Men det blir julekalender med en 
form for nedtelling, aktivitetskalender i vinduet og pepperkakelandsby.  

I år skal vi lage hvert vårt 
pepperkakehus, som skal stå ferdig 
bakt, pyntet og montert til 
1.desember. Vi skal også være med 
på en innsamling til barn i Norge, 
som skal få en bedre jul. 
Freserarmeen har gryter hvor de 
samler inn penger til dette 
formålet, og det ønsker vi å støtte. 
Barna vil få en «arbeidskontrakt». 
Barnet skal jobbe mye hjemme, og 
få betalt for dette. Anne Kari har 
24 års erfaring med at dette er en 
positiv opplevelse for barn og 
foreldre. På arbeidskontrakten skal 
det skrives ned alle 
arbeidsoppgavene som barnet har. 
Det er svært stolte barn som får 
lest opp sin kontrakt i 
samlingstunden og som får 



fellesklapp for innsatsen. Siste uken før jul, kommer en fra Frelsesarmeen til oss 
med gryta, og barnet får selv legge pengene opp i gryta. 

 Det å gjøre andre glad, er den beste gaven, og det legger vi stor vekt på i hele 
adventstiden. Det å oppleve mestring og at min innsats betyr noe for andre er 
viktig erfaring å ta med seg.  

Slik ser kontrakten ut. Beløpet vil ikke stå der, det bestemmer dere selv. 

Juleforberedelser består også i baking og juleverksted. Det skal bakes 
pepperkakehus, pepperkaker og lussekatter, og det skal lages små hemmelige 
gaver til familien. Det kommer på ukeplanen når vi gjør hva.  

JULETEATER 28 .nov 

28. november kl 10.00 får Barnehagen 
besøk av juleteater, som spiller et Julespill 
for oss ute på tunet. De har vært hos oss i 
flere år og det er så fint å ha det ute. Da er 
det god plass og barna får mer avstand, det 
er tryggere og alle får se godt. 

 

JULETREHOGST 1.DESEMBER.  

Vi skal vi ut i skogen å finne årets 
juletre. Dette skal sages ned, og 
mange barn får prøve seg. Så skal det 
bæres til tunet i barnehagen, for så å 
pyntes med lys og monteres opp.  

 

 

 TIL HASLUM KIRKE PÅ 
JULESAMLING.  

Det er Bjørne- og Gaupegruppen 
som skal til kirken den dagen.  Vi 
går til og fra og har med sekk med 



niste, slik at vi får energi til hjemturen.  

Vi skal få se dramatisering av juleevangeliet, synge julesanger og lytte til 
orgel og det presten forteller. Vi vil sannsynligvis møte andre 
barnehagebarn der også. Datoen er ikke satt ennå, men kommer på 
ukeplanen/kalenderen. 

 

13.DESEMBER er det LUCIA. 

KORØVING I forkant av luciaferingen 
vil det være kor to ganger i uken i 
tillegg til at vi øver avdelingsvis. Dette 
vil starte i midten av november.  

Jeg legger sangene på kid-plan 

13. desember skal vi sammen med 
Bjørnene opp til Godthaap 
rekonvaleserings senter, og ha 
forestilling for beboere og besøkende 

der. Vi går tidlig fra barnehagen, mens lussekatter, lys og kjoler blir kjørt opp. 
Vel framme, er det å kle av seg og få på hvite skjorter. Vi går i tog inn til 
spisesalen og videre opp i dagligstuen i mens vi synger luciasangen. I 
dagligstuen har vi konsert. Dette blir flott. Når konserten er ferdig, tar vi oss litt 
mat, skifter og går tilbake til barnehagen.  

I to tiden går vi inn og skifter til 

lucia-klær igjen. Vi er spente på 

dagens andre opptreden.  Foreldre 
og annen familie er velkomne til 
barnehagen kl. 15.00. Fint at dere 
er der da, for da kommer vi ut på 
tunet kledd i hvitt og glitter. Det er 
så vakkert. Vi synger luciasangen, 
imens vi går rundt juletreet. Etterpå 
har vi kor med julesanger.  

Så blir det servering av gløgg, saft, lussekatter og pepperkaker. 

 



15. DESEMBER ER DET NISSEFEST 

Vi går alle med nisselue på ned i Arboreet , 
hvor vi skal se etter nissen. Det er så koselig 
og spennende. For når vi står der, så ser vi 
en liten rød skikkelse komme mot oss, med 
bjelle i hånden og sekk på ryggen. Vi blir så 
glade og spente, når han kommer til oss. Så 
synger vi noen 
nissesanger for 
han også får vi 

en liten pose med noe godt i hver. 

 Etter møtet med nissen går vi rundt juletreet i 
barnehagen. Vi synger og har det fint. Deretter går 
vi inn for å kose oss med nissegrøt.  

Vi sparer en porsjon grøt, som vi tar med opp på 
Gaupeplassen dagen etter, slik at nissen kan hente 
den på kvelden.  

 

     

 

Vi takker alle for et veldig fint 
halvår med verdens beste gjeng. 
Vi ønsker dere alle en Riktig God 
Jul når julen kommer, og gleder 
oss til å se dere alle igjen i januar  

Hilsen Henrik, Linde, 
Jeanette(kommer 1. desember) og 
Anne Kari 

 

 


